UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-CCVC

V/v đăng ký tham gia các khóa

bồi dưỡng lãnh đạo quản lý cấp phòng

và tương đương năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày          tháng 9 năm 2022

Kính gửi:

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố, thị xã.

Ngày 13/9/2022, Trường Chính trị Trần Phú ban hành Văn bản số 38-

TB/TCTTP về việc thông báo chiêu sinh các lớp bồi dưỡng lãnh đạo quản lý cấp

phòng năm 2022 (gửi kèm theo).

Sở Nội vụ thông báo đến các đơn vị, địa phương Văn bản của Trường

Chính trị Trần Phú để cán bộ, công chức, viên chức thuộc đối tượng chiêu sinh

có nhu cầu tham gia bồi dưỡng biết, đăng ký và nộp hồ sơ theo hướng dẫn tại

các Văn bản nêu trên.

Căn cứ nhu cầu, yêu cầu của vị trí việc làm, kế hoạch, quy hoạch cán bộ của

đơn vị, địa phương để cử cán bộ, công chức, viên chức đi học theo thẩm quyền nhằm

nâng cao trình độ và bảo đảm hoàn thành các nhiệm vụ được giao.

Văn bản đề nghị và danh sách cán bộ, công chức, viên chức cử đi học gửi về

Trường Chính trị Trần Phú, đồng thời báo cáo Sở Nội vụ trước ngày 26/9/2022 để

tổng hợp, theo dõi, quản lý./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Huy Cẩm

		phanquocnam.snv@hatinh.gov.vn
	2022-09-15T15:30:41+0700

		cuhuycam.snv@hatinh.gov.vn
	2022-09-15T16:33:49+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-09-15T17:02:20+0700

		2022-09-15T17:02:36+0700

		2022-09-15T17:02:53+0700